
UCHWAŁA NR XXXIV/199/17
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.z2017.poz.1875 t.j.), art. 212 ust. 1 pkt.2,6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017, poz. 2077),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem do   
niniejszej uchwały.

§ 2. § 12.pkt.2 Uchwały Rady Miasta Jedlina-Zdrój Nr XXIII/132/16 z dnia 30 listopada 2016 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 12. 2) Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

2) zaciągania kredytów i  pożyczek długoterminowych oraz emisji papierów wartościowych w łącznej 
wysokości: 2.175.000 zł.”.

§ 3.  § 13 Uchwały Rady Miasta Jedlina-Zdrój Nr XXIII/132/16 z dnia 30 listopada 2016 r. otrzymuje 
brzmienie:

„§ 13. Ustala się roczne limity dla:

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciągniętych w przypadku nieterminowej 
realizacji dochodów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości: 500.000 zł;

2) zobowiązań długoterminowych w wysokości: 2.175.000 zł., w tym:

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości: 1.100.000 zł.,

b) kredytu na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej do wysokości: 800.000 zł.,

c) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu do wysokości: 275.000,00 zł”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: 54E52A27-3264-47CE-812D-8E4B1A2C0E6C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój planowanych do realizacji w 2017 roku
 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/199/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 14 listopada 2017r.,
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr II/10/14 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 grudnia 2014r.,,

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 30 000,003 862 150,00 3 892 150,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 427 250,00397 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 750,00 30 000,00 285 750,00

PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 381 W ZAKRESIE
 

BUDOWY CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO W M.JEDLINA-ZDRÓJ 255 750,00 30 000,00 285 750,00

630 Turystyka - 30 000,001 870 900,00 1 840 900,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 30 000,00 1 840 900,001 870 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 870 900,00 - 30 000,00 1 840 900,00

MODERNIZACJA TRAS PIESZO-ROWEROWYCH ''ACTIV" JEDLINA-
ZDRÓJ/GŁUSZYCA 30 000,00 - 30 000,00 0,00

9 092 450,00 9 092 450,000,00Razem

Id: 54E52A27-3264-47CE-812D-8E4B1A2C0E6C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą Uchwałą dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych:
a) - w dziale 600 rozdziale 60013 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę: 30.400,00. Zadanie
dotyczy przebudowy fragmentu chodnika wraz z wymianą nawierzchni w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr
381 realizowana przy współudziale Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu.
Zwiększenie dotyczy uporządkowania terenu w obrębie ciągu pieszo-rowerowego.

b) w rozdziale 60016 dokonuje się zmniejszenia limitu wydatków w rozdziale 63003 na zadanie - Modernizacja
tras pieszo-rowerowych "ACTIV" Jedlina-Zdrój/Głuszyca o kwotę: 30.000,00.
Proponowany termin realizacji zadania - rok 2018.
Ogółem wartość wydatków inwestycyjnych nie ulega zmianie i wynosi 9.092.450,00 zł.

Niniejsza uchwała doprecyzowuje także upoważnienia dla organu wykonawczego do zaciągnięcia kredytu
długoterminowego, a nie jak dotychczas tylko dla pożyczek długoterminowch i obligacji gminnych.
Mając na uwadze powyższe proszę o pozytywne zaopiniowanie projektu niniejszej Uchwały.
Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej został odpowiednio zaktualizowany.

Id: 54E52A27-3264-47CE-812D-8E4B1A2C0E6C. Podpisany Strona 1




